2014 年５月 23 日

各      位

会 社 名 株式会社アコーディア・ゴルフ
代表者名 代表取締役社長 鎌田 隆介

(コード番号：2131 東証 1部)
問合せ先 常務執行役員 道田 基生

電話 (03)6688-1500(代表)

役員異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、役員の異動について内定いたしましたので、下記のとおり

お知らせいたします。なお、取締役および監査役の異動につきましては、2014 年６月 27 日開催予定の

第 35 回定時株主総会に付議し、決定する予定です。

記

１． 取締役の異動（2014 年６月 27 日付）

①新任取締役候補

新役職名 氏  名 現役職名

取締役 前川 充留

取締役 田淵 智久

株式会社日立メディコ 取締役
株式会社バンダイナムコホールデ

ィングス 取締役
楽天銀行株式会社 監査役

②再任取締役候補

役職名 氏  名

代表取締役社長執行役員 鎌田 隆介

取締役常務執行役員  鈴木 隆文

取締役常務執行役員 新野  孝

取締役常務執行役員 服部 文雄

取締役 澤田  勲

取締役 大西 又裕

取締役 須藤  修

取締役 田代 祐子

③退任予定取締役

現役職名 氏  名

取締役 片山 典之

２． 監査役の異動（2014 年６月 27 日付）

再任監査役候補

役職名 氏  名

常勤監査役 對田 恒雄

監査役 藏口  勝

【ご参考】2014 年６月 27 日付の取締役、監査役の体制（予定）

氏  名 役職および担当業務

鎌田 隆介 代表取締役社長執行役員 経営企画部門担当（経営企画本部担当）

鈴木 隆文
取締役常務執行役員 コーポレート部門担当（経理財務本部、総務人事本
部担当）

新野  孝
取締役常務執行役員 ゴルフ総合サービス部門担当（コース管理本部、リ
テール事業本部、練習場事業本部、㈱ゴルフ・アライアンス担当）㈱ハー
ツリーの代表取締役社長

服部 文雄
取締役常務執行役員 ゴルフ事業部門担当（ゴルフ事業第 1 本部、ゴルフ
事業第 2本部、事業推進本部、営業本部、首都圏営業本部担当）

澤田  勲 取締役

大西 又裕 取締役

須藤  修 取締役

田代 祐子 取締役

前川 充留 取締役

田淵 智久 取締役

對田 恒雄 常勤監査役

藏口  勝 監査役

廣渡 義紀 監査役

初川 浩司 監査役

（注）1. 取締役 澤田勲、大西又裕、須藤修、田代祐子、前川充留、田淵智久の各氏は社外取締役です。
2. 監査役 對田恒雄、藏口勝、廣渡義紀、初川浩司の各氏は、社外監査役です。

以  上

【本件に関するお問合せ先】(平日 9：00～17：00)
株式会社アコーディア・ゴルフ
ＩＲ部 野瀬
電話  ：03－6688－1500（音声ガイダンス）
E-mail：ir@accordiagolf.com